檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心　函

地址：80752高雄市三民區十全三路101號

承辦單位：輔導課

承辦人：陳秀鳳

電話：07-3214033*325

傳真：07-3156517

電子信箱：feng57@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：高市博訓輔字第10570475300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心辦理105年身障就業媒合現場徵才活動，請貴校協

助宣傳週知，請查照。

說明：旨揭活動訂於105年11月30日（星期三）14時00分至17時0

0分，假高雄國際會議中心（高雄市鹽埕區中正四路274號

）3樓辦理，提供身障職缺數115個，相關職缺內容請至本

中心網站（http://poai.kcg.gov.tw）查詢，貴校倘有待

業中之身障校友請協助宣導週知。

正本：高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄

市立仁武特殊教育學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市私立立志

高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳工業家事職

業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市私立

中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高苑高

級工商職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立高雄高級工

業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校

、高雄市立海青高級工商職業學校、國立旗山高級農工職業學校、高雄縣私立高

英高級工商職業學校

副本：本中心輔導課 2016-11-23
15:21:53

主任 許坤發

高雄市立海青高級工商職業學校 1051123

*10570958100*